
Id: DF7BC9A9-AA14-469E-B6C3-06BCDBB0AFF2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/210/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielenia 

dotacji i sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia dla spółek wodnych na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 443 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 624 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/27/2019 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 15 lutego 2019r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania z budżetu 

Gminy Dąbrowa Biskupia dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na 

finansowanie lub dofinansowanie inwestycji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Dopuszcza się możliwość dodatkowego składania wniosków o przyznanie dotacji w ciągu roku 

w przypadku pozyskania przez gminę środków pomocy finansowej z innych źródeł dla  spółek wodnych 

na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 

w terminie do 14 dni od dnia ogłoszenia o naborze wniosków w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Dąbrowa Biskupia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 784. 



Id: DF7BC9A9-AA14-469E-B6C3-06BCDBB0AFF2. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVI/210/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 12 sierpnia 2021r. 

Przedmiotem regulacji jest wprowadzenie zmian w zakresie udzielania dotacji celowej, trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia dla 

spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie 

inwestycji w związku z możliwością pozyskania przez gminę środków finansowych z innych źródeł.  


